ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА,

на которую возложены полномочия избирательной    комиссии Русско-Буйловского  сельского поселения Павловского муниципального района
Воронежской   области
РЕШЕНИЕ
  29  июля  2022 года                                                                               № 40/187-7

г. Павловск

Об определении помещений, находящихся в муниципальной собственности, выделенных для проведения публичных агитационных  мероприятий в форме собраний зарегистрированным кандидатам  на  выборах главы Русско-Буйловского сельского поселения

 В соответствии  со статьей 67 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», на основании Распоряжения главы администрации Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района от 26.07.2022г. №40-р, Территориальная избирательная комиссия Павловского  района решила:
1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, выделенных для проведения публичных агитационных  мероприятий в форме собраний зарегистрированным кандидатам  на  выборах главы Русско-Буйловского сельского поселения:

- Русско-Буйловский  сельский Дом культуры - село Русская Буйловка, ул. Советская, д. 1 (вместимость 340 чел.)
-  Шкурлатовский сельский Дом культуры -  пос.Шкурлат-3, ул. Мира, д.13, (вместимость 60 чел.)
 2. Установить, что время, на которое безвозмездно предоставляется помещение, пригодное для проведения публичных агитационных  мероприятий в форме собраний зарегистрированным кандидатам  на  выборах главы Русско-Буйловского сельского поселения  для встреч с избирателями в период проведения избирательной кампании составляет не более  двух часов.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Павловского муниципального района в сети Интернет.

	Председатель комиссии
	                                               В.В. Мозговая

Секретарь комиссии                                                                         М.А.Лобынцева